
Pts Rep Rk B Pts Rep Rk B Pts Rep Rk B
1er JUNCHAT KRISS BELLEVILLE 131650M 396 64 16 2 450 54 16 3 37 846 118 7,17
2e HEMERET DOMINIQUE SALBRIS 013343F 449 80 12 1 408 70 16 1 30 857 150 5,71
3e BIGOT JEA NOEL BLOIS 119564Q 450 55 16 3 368 76 5 1 25 818 131 6,24
4e RABILLON CHRISTIAN SALBRIS 014016C 300 61 16 354 66 8 1 25 654 127 5,15
5e CABOURG SERGE SALBRIS 140629V 266 63 12 419 84 8 20 685 147 4,66
6e DZUIBEK PASCAL BELLEVILLE 162880T 365 85 8 407 82 12 20 772 167 4,62
7e DEVAUX MARC LE BLANC 124755H 367 80 12 1 308 71 5 18 675 151 4,47
8e ADALBERON VINCENT ROMORANTIN 010612E 175 56 5 351 71 12 17 526 127 4,14
9e NGUYEN THUA DANH CHATEAUROUX 130353P 293 80 8 8 293 80 3,66
10e SOULAT DOMINIQUE BOURGES 04955T 202 59 5 5 202 59 3,42
11e LEBLANC PHILIPPE LE BLANC 018303Z 236 75 5 5 236 75 3,15
12e 0 0 0 0,00
13e 0 0 0 0,00
14e 0 0 0 0,00
15e 0 0 0 0,00
16e 0 0 0 0,00
17e 0 0 0 0,00
18e 0 0 0 0,00
19e 0 0 0 0,00
20e 0 0 0 0,00

4,00  5,99

Commission sportive Libre & Cadre : PICHON Jean-Claude

LIBRE R1 TOUR N°2 03/03/2020

Rk M-GClt NOM PRÉNOM Total
Pts

Total
Rep

cs-libre-cadre@cdb41.fr

SAISON 2019-2020
CLASSEMENT

Mode de jeu Catégorie Moyenne Tour Date

CLUB Licence T1 T2 1/2 finale







Pts Rep Rk B Pts Rep Rk B Pts Rep Rk B
1er BIGOT JEA NOEL BLOIS 119564Q 450 55 16 3 19 450 55 8,18
2e JUNCHAT KRISS BELLEVILLE 131650M 396 64 16 2 18 396 64 6,19
3e RABILLON CHRISTIAN SALBRIS 014016C 300 61 16 16 300 61 4,92
4e HEMERET DOMINIQUE SALBRIS 013343F 449 80 12 1 13 449 80 5,61
5e DEVAUX MARC LE BLANC 124755H 367 80 12 1 13 367 80 4,59
6e CABOURG SERGE SALBRIS 140629V 266 63 12 12 266 63 4,22
7e DZUIBEK PASCAL BELLEVILLE 162880T 365 85 8 8 365 85 4,29
8e NGUYEN THUA DANH CHATEAUROUX 130353P 293 80 8 8 293 80 3,66
9e SOULAT DOMINIQUE BOURGES 04955T 202 59 5 5 202 59 3,42
10e LEBLANC PHILIPPE LE BLANC 018303Z 236 75 5 5 236 75 3,15
11e ADALBERON VINCENT ROMORANTIN 010612E 175 56 5 5 175 56 3,13
12e 0 0 0 0,00
13e 0 0 0 0,00
14e 0 0 0 0,00
15e 0 0 0 0,00
16e 0 0 0 0,00
17e 0 0 0 0,00
18e 0 0 0 0,00
19e 0 0 0 0,00
20e 0 0 0 0,00

CLUB Licence T1 T2 1/2 finale

SAISON 2019-2020
CLASSEMENT

Mode de jeu Catégorie Moyenne Tour Date
4,00  5,99

Commission sportive Libre & Cadre : PICHON Jean-Claude

LIBRE R1 TOUR N°1 28/01/2020

Rk M-GClt NOM PRÉNOM Total
Pts

Total
Rep

cs-libre-cadre@cdb41.fr
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